Подъемник строительный грузопассажирский
(наименование подъемника)
SC200
(индекс подъемника)
ПАСПОРТ
SC200.01.00 ПС
(обозначение паспорта)
2

Quantity
3
3.1.3. Тип и условное обозначение
Type and designation
3-х фазный асинхронный
LSJS-132М
3.1.4. Род тока
Current type
Переменный
AC
3.1.5. Напряжение, В
Voltage
380
3.1.6. Номинальный ток, А
Rated current
24
3.1.7. Частота, Гц
Frequency
50
3.1.8. Номинальная мощность, кВт
Rated power
11
3.1.9. Частота вращения, рад/с (об/мин)
Rotation frequency
1440
3.1.10. ПВ % 25 – 53
3.1.11. Степень защиты
   Protection
IP54
3.2. Тормоза
Brakes
3.2.1. Место установки
Installation location
Встроенные в электродвигатели
механизма подъема кабины
Built-in cab builder hoist motors
3.2.2. Тип, система
Type, system
Дисковые
Disk
3.2.3. Количество, шт.
Quantity
3
(по 1 на каждом двигателе)
3.2.4. Коэффициент запаса торможения
Braking factor
2,6
3.2.5. Тормозной момент, Нм
Braking torque
120
3.2.6. Ход исполнительного органа, мм
Stroke
1 – 2
3.2.7. Путь торможения механизма, мм
The way of braking the mechanism
100-200
9
3.3. Редуктора
Reducer
3.3.1. Назначение
Function
Перемещение кабины
Cage Moving
3.3.2. Модель
Model
NSW-125-16-1F
3.3.3. Тип
Type
Червячный
Worm
3.3.4. Количество, шт.
Quantity
3